2

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.07.2021                                                                                                  № 3849

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 № 587

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, в связи с протестом Борской городской прокуроры от 19.05.2021  № 04-04-2021 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 № 587 «О рабочих местах для отбывания исправительных и обязательных работ» (в редакции постановлений от 20.04.2016 № 1805, от 05.05.2016 № 2061, от 03.06.2016 № 2551, от 28.06.2016 № 3014, от 03.08.2016 № 3726, от 16.11.2016 № 5372, от 17.02.2017 № 767, от 01.03.2017 № 940, от 24.03.2017 № 1430, от 03.07.2017 № 3650, от 21.07.2017 № 4067, от 21.08.2017 № 4741, от 06.03.2019 № 1263, от 12.09.2019 № 4996, от 22.04.2021 № 2111), следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня предприятий и организаций всех форм собственности городского округа г.Бор, которые определены для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 22.04.2021 № 2111  следующие организации: ООО «Водолейсервис» и ООО «Стеклозаводец – Сервис»;
1.2. Перечень муниципальных предприятий, бюджетных учреждений городского округа г.Бор,  которые определены для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных и исправительных работ изложить в виде отдельных перечней: Перечень муниципальных предприятий, бюджетных учреждений городского округа г.Бор,  которые определены для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных работ (Приложение 1) и Перечень муниципальных предприятий, бюджетных учреждений городского округа г.Бор,  которые определены для отбывания осужденными  наказания в виде исправительных работ  (Приложение 2).
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                              	        А.В.Боровский

Торопова Л.Б.
37106

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 30.07.2021  № 3849

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г.БОР, КОТОРЫЕ ОПРЕДЕЛЕНЫ  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ   НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
п/п
	Наименование
организации
	ИНН
	Адрес
местонахождения  организации
	Виды обязательных работ и объекты, на которых они выполняются

	1.
	МКУ «Большепикинский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040838
	606452, Нижегородская обл., г.Бор, п.Большое Пикино, ул.Кооперативная, д.3
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория п.Большое Пикино.

	2.
	МКУ «Кантауровский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040860
	606472, Нижегородская обл., г.Бор, с.Кантаурово (Кантауровский с/с),  ул.Кооперативная, д.33
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория Кантауровского сельского совета.

	3.
	МКУ «Краснослободский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040926
	606458, Нижегородская обл.,  г.Бор, д.Красная Слобода (Краснослободский с/с),  ул.Центральная, д.21
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория Краснослободского сельского совета.

	4.
	МКУ «Линдовский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040884
	606495, Нижегородская обл.,  г.Бор, с.Линда (Линдовский с/с),  ул.Дзержинского, д.40
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория Линдовского сельского совета.

	5.
	МКУ «Неклюдовский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040820
	606460, Нижегородская обл.,  г.Бор, п.Неклюдово,  ул.Трудовая, д.16А
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория п.Неклюдово.

	6.
	МКУ «Октябрьский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040845
	606480, Нижегородская обл.,  г.Бор, п.Октябрьский,
ул.Октябрьская, д.36А
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория п.Октябрьский.

	7.
	МКУ «Останкинский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040919
	606484, Нижегородская обл.,  г.Бор, с.Останкино (Останкинский с/с), ул.Школьная, д.2
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория Останкинского сельского совета.

	8.
	МКУ «Редькинский  центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040901
	606481, Нижегородская обл., г.Бор, с.Редькино (Редькинский с/с), д.18
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория Редькинского  сельского совета.

	9.
	МКУ «Ситниковский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040877
	606470, Нижегородская обл., г.Бор, п.Ситники (Ситниковский с/с), ул.Центральная, д.21А
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория Ситниковского сельского совета.

	10.
	МКУ «Центр  обеспечения и содержания  территории в п.Память Парижской Коммуны»
	5246040891
	606488, Нижегородская обл., г.Бор, п.Память Парижской Коммуны (ППК с/с),  ул.Терентьева, д.2А
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория сельского совета Память Парижской Коммуны.

	11.
	МКУ «Ямновский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040852
	606487, Нижегородская обл., г.Бор, с.Ямново (Ямновский с/с), ул.Школьная, д.20
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория Ямновского сельского совета.

	12.
	МБУ «Управление благоустройства  городского округа г.Бор»
	5246035972
	606443, Нижегородская обл., г.Бор,
ул.Маяковского,  д.6
	Уборка территории, хозяйственные работы. Территория города Бор.

	13.
	МП «Линдовский ККП и Б»
	5246004124
	606495, Нижегородская обл., г.Бор, с.Линда (Линдовский с/с), ул.Дзержинского,  д.40
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория Линдовского сельского совета.

	14.
	МУП «Борское ПАП»
	5246034418
	606440, Нижегородская обл.,  г.Бор,
ул.Чайковского, д.20
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория автостанции г. Бор.

	15.
	МУП «Банно-прачечное»
	5246001331
	606440, Нижегородская обл.,  г.Бор,
ул.Рослякова, д.12А
	Уборка территории, хозяйственные работы.
Территория предприятия.

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 30.07.2021  № 3849

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г.БОР, КОТОРЫЕ ОПРЕДЕЛЕНЫ  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ   НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
п/п
	Наименование
организации
	ИНН
	Адрес
местонахождения  организации

	1.
	МКУ «Большепикинский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040838
	606452, Нижегородская обл., г.Бор, п.Большое Пикино, ул.Кооперативная, д.3

	2.
	МКУ «Кантауровский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040860
	606472, Нижегородская обл., г.Бор, с.Кантаурово (Кантауровский с/с),  ул.Кооперативная, д.33

	3.
	МКУ «Краснослободский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040926
	606458, Нижегородская обл.,  г.Бор, д.Красная Слобода (Краснослободский с/с),  ул.Центральная, д.21

	4.
	МКУ «Линдовский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040884
	606495, Нижегородская обл.,  г.Бор, с.Линда (Линдовский с/с),  ул.Дзержинского, д.40

	5.
	МКУ «Неклюдовский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040820
	606460, Нижегородская обл.,  г.Бор, п.Неклюдово,  ул.Трудовая, д.16А

	6.
	МКУ «Октябрьский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040845
	606480, Нижегородская обл.,  г.Бор, п.Октябрьский,
ул.Октябрьская, д.36А

	7.
	МКУ «Останкинский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040919
	606484, Нижегородская обл.,  г.Бор, с.Останкино (Останкинский с/с), ул.Школьная, д.2

	8.
	МКУ «Редькинский  центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040901
	606481, Нижегородская обл., г.Бор, с.Редькино (Редькинский с/с), д.18

	9.
	МКУ «Ситниковский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040877
	606470, Нижегородская обл., г.Бор, п.Ситники (Ситниковский с/с), ул.Центральная, д.21А

	10.
	МКУ «Центр  обеспечения и содержания  территории в п.Память Парижской Коммуны»
	5246040891
	606488, Нижегородская обл., г.Бор, п.Память Парижской Коммуны (ППК с/с),  ул.Терентьева, д.2А

	11.
	МКУ «Ямновский центр  обеспечения и содержания  территории»
	5246040852
	606487, Нижегородская обл., г.Бор, с.Ямново (Ямновский с/с), ул.Школьная, д.20

	12.
	МБУ «Управление благоустройства  городского округа г.Бор»
	5246035972
	606443, Нижегородская обл., г.Бор,
ул.Маяковского,  д.6

	13.
	МП «Линдовский ККП и Б»
	5246004124
	606495, Нижегородская обл., г.Бор, с.Линда (Линдовский с/с), ул.Дзержинского,  д.40

	14.
	МУП «Борское ПАП»
	5246034418
	606440, Нижегородская обл.,  г.Бор,
ул.Чайковского, д.20

	15.
	МУП «Банно-прачечное»
	5246001331
	606440, Нижегородская обл.,  г.Бор,
ул.Рослякова, д.12А